ffi§Teffiffi ffiffi d:ffieffie
pffi.ffiFffi§Yffiffi,& M&jru§tr§pek #ffi 3w&§ffi§ffifl§ iliq-t §q{?p-trí:

#f§ ffi3 : *Y-§34.,ffi§ã I *** §- ã.r§

C0tvii$$ffi [r
F;:ih* N :f,

GoMPROVANTES DE PUBLICAçAO

AVISO DE REVOGAçAO

rir: i-fitjit.,.:.i:i,r,:rii. l.: illli .li i;tit-liü - i-rlrlta iii:Ci: - llt'l; írj.i].i;:-iltjl.. ,r.:.:_ : :. '; , . .l
l,;liit: ,,"J. .,,, . i:rn.:arj rltr .._.j :. r., . , . ,l;;,i_:t

ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTONIO VIEIRA NETO _

Presic{er-rrc da ()lin-r,rra Mrrnicipirl cle ]r-rlzciro .lo Norre;

ASSINA PELA (IONTRATADA, C)icera E.lilene Belbosn.{os Suntos

- Sócio Aclmi n istrador.

Ittir:eirtr «lo Nortr-/(lE, 0-l cle nl.r'il tle itl2 L

ANTONIO VIEIRA NETO

PRESIDENTE DA CÀIVíARA MUNICIPAL DE IUAZEIRO DO

NORTE,iCE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRÂTLÂL

Y CAMARA MLINICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE,CE,

TORNA PLIBLICO O EXTRATO DO INSTR.L]\,ÍENTO
CONTRATUAL. RESL]LIANTE DA DISPENSA DE LICITACÃO

N." 0104.0r/21-DL,

OBJETO, AQUISICÃO DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

DE INFORMÁICA PARA COMPLEMENTO Nê^ MONTAGEM

D()S (]OMPL TAN()RES, DESTINAD()S A I}.JSTALA(.,\t ) E t)
PLENO FUNC]IONA\4ENTO DOS LJ-ABIN ETES

PARLAM ENTARES E DEMAIS SETORES A DN,{ IN ISTR,ATI VOS

DESTA CÂMARA ML:NI(]IPAL DE JUAZEIRO DO NORTE-(]E.

CONTRATANTE, CÂMARA MUNICIPAL I-)E TLTAZEIRO LX)

NORTE,/CE;

.ONTRATADO:
MATEUS DA SILVA MATIAS MEIt

VALOR GLOBAL, RS 7.418,06 (SETE MIL, QL;,{IRO[]ENT(IS E

TRINTA E OITO RhAiS E;cEIS CENTA\C)S)r

PRAZO DE VICiÊNCIA: rlc até ll de dt:zenrbro cl,: 2C21, ;r c()rlr.rr

clrr enrissão .1rr Orclenr .le ConrLrr,r;

ASSINA PELA CO,\TRI\TANTE, ANTONIO VIEIRA NETO _

PresideLrtc .la Câmura Municipal c1e Jr,razerro tlo Norre;

ASSINA PELA COnVTRAT,{DA, Matetrs ch Sih'a Matirs - Srlcrir

Aclrnin istraclor.

Jttrzeiro cio Norrt',/CE, l0 tle abril .le 2021.

ANTONIO VIEIRA ].]EI_O

PRESIDENTE DA (]AMAR.T ]V'ÍUNICIPAL D3]LiAZEIR() I)( )

NORTE/CE

EXTRÂDO DO

TOMAL)A L)E PRE(,](

EST{I]() DO (]EARÁ _ CÂ]\4AP.A \,,.I1 ]\]I('IIAI t)E II IAZEIRO

i)() N()RTE. Estrr institrrir-;ro, rr,,'1ii ii'ri lii , ,r E.rtr-:rtrr rio

]rrstrunrento C()11tr:rtlral r-r" 0504012I. rcsrrlr:rntc rla Ttrr»lrla rle

Precrrs n. 002r/202I-CMJN, clue qbietiya i (1.. ttttacàr, rlc e,r'rcsa

para â nrcstacão r'le settricos de c0nsttlr,rti:r 1.;11;q iltu:lI na iirca rla

g()\'crltrlncil ptrblicl ,-lrts r:ontrafactlt's Ir;r rtr t ittr l,lcrrrtnÍtcito r[â no.,'a

ststenrirtica e iicotnpanhamentcl c[ihrio Llr)s pr()cess()s elc ctrntlataçào,/

:trjrtirir:Ío rl:r Crinrrrrr N'{rrni,-'iprl Jc
-f
,r .,.',',, il,,'{Lrr-fr-,-C[:, firrrrrrn.lo

rr-,r 0'; .C1t.202l, :onr rr enrpresi.L lrTI'. ', \:§l!l!i{)R],\ E

TIOSIILTORIA tTl)A - ME, insclitrr no CNl'j n'1.4.941.61l,itr00l-

trtl, t elo vrlor nrensrrl cle R$ 8.950,0C (OITO \4lL \JOVE(IENTOS

E CiNQLJET.\1\ REAIS), perfirzen.l,, Lr' rl,,r 'iL'.r,llJ.'RU 107.4t10,C0

íCENTC E SETE lvÍll- E QUATRO('FNl()c REAIS) Assinirnr,

, ,ANTÔNIO VIEIRA NETO - Prcsiclt'lre ,la Llânulr Municipal e

' lOBSON Í-LllZ GCMES DA SIt\aA Il.'i'.. -,1; rirrLr rlrr ('crntrrrrnrla.

lr':'icrr.).i.r Nr.r'rr.(lE, (15 le al.ril .1.'l '-'i

PuL.l icar .lo D iário Oficial t'lo Mr-rn i c ípit,

isTAix) t)() CEAR,4.

tRL. FEITLIRA \4LINIC)PAL DE i r-.A 1 I.l R( ) f)( ) \()RTE

Aviso.'le Rerogaçã,.r - Prcgão rr" 2021,0i.17 l. () Orrlcna.l.,r.'ie

I)espesas rla Secretariir Municipal tle (-iritrrll .lc Jrrirztrito t1,, Nortc,

ilsr:rtlt, tkr Cearii, r-lo Lrsr) .lc sttrts ltril,.rrr L,ts icgais, tr,rna pubiico,

i.,rra c<,nhecimclrt() Jrrs interess;rrlrr):, t.1 ila lral Il,c',,ogl.ltl rt

Irr()cediurcnro lrcititttiritr nro.lalirla.le Prcgho n,' 2tl2 3.0 1.17.I o clue

lilr c()Ílr irrnt[:tnr,:uto no Art. 49 .la l-.r i :-lrtrr':ii ,, !.(r(r(r i9 ]. \4rrrorcs

inirrn-rilcocs ttlt seeic ria Conrissrir, lcrrrl'urt'tti,lr i icitlicirr, sittt nrr

,rr,., Lerro Srtnil-11i11, n" 1748 - l" rrr.iru'- I-ag,,,r Sec.r - CUP' 6l.tl40-

llLlC, Julzetro.ltr N,rrte,'CE, l-rekr tclciirr',r iSii) I rt)!)-1161, ntr horririo

,-le (lE:00 r\s 14:00 h,rrls ou liuclr irclo --rrr.ri1:,-1.i(iljltuzriro.cc.gor'.1.r.

Jurze iro c[., N6rtc../C]E, 2lt.le rl.ril .lc 1,.._: ;. \rirr irr.i,-re itr I_,rpc5 fiar.lra

- Orcl.:natlor i1c Despesas rlir Sccn:tarirr Nllurr,:ipirl ,ic (lrrlrrrra.

ESIADO D() T]EARÁ

IREFEITT]RI, MLINI(]IP.Á-I- DL Ii ,4;'i iii.O i)() ){ORTE

Aviso tle Revr,grtt-ão - Preg:-ro n' ltll l.0l.l; l. () ()rJcnrr,lor i,le

I)espesas rl:r Secrct:rrirr Mrrnicipal clc ('', i1'' - , ! ' Jrr:r:(,ir() .l<, N<rrre ,

l,t1,li, r[, Ccalli, ]1(r Lls() cle sttls ar,;l ,r,-r'.: . !,iri,. r.,r'rr:r I-rilrlict,,

Iitrâ cclnhccit-tterrto clos itttercss:t11!)\, (lu(.fi,:lr Rrr',rg:r.1,-r tt

(

Foirla tr